
CONSORZIO 

per il 
Sistema Bibliotecario Castelli Romani 

ORIGINALE 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 34 del 11.05.2020 

 

Oggetto: Liquidazione di spesa a favore della società Fasestore srl. per fornitura materiale di 

cancelleria e di consumo. 

 

 

L'anno duemilaventi, il giorno undici del mese di maggio in lavoro agile 

 

 

Il DIRETTORE 

 

PREMESSO che con Delibera di CdA n. 11 del 30.01.2017 si nomina il Dott. Giacomo 

Tortorici a Direttore del Consorzio; 

 

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi; 

 

PREMESSO che con precedente determinazione ha provveduto ad impegnare delle somme, 

tramite il Servizio di Economato, per l’acquisto di materiale di cancelleria e materiale di consumo 

occorrente per il funzionamento degli uffici e dei servizi consortili; 

  

 CONSIDERATO che la fornitura del materiale di cancelleria e di consumo è stata effettuata, 

attraverso Consip, presso la società Fasestore Srl – Via Fratelli Bandiera, 84 – 00071 Pomezia 

(RM) – P.IVA e C.F.13405291009; 

 

 CHE la società assuntrice ha prodotto, in relazione al buono economale n. 1/2019 del 

12.12.2019 la fatt. n. 23 del 27.01.2020 di € 1.353,57 Iva inclusa per la fornitura di materiale di 

cancelleria e del buono economale n. 02/2019 la fatt. n. 6 del 10.01.2020 di € 998,06 Iva inclusa per 

la fornitura di materiale di consumo, per un totale di € 2.351,63 Iva inclusa; 

 

 VISTA la normativa vigente in materia di acquisti tramite il mercato elettronico della 

pubblica amministrazione (Me.PA); 

 

  VISTO il D.Lgs n. 267/2000 – TUEL e la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs N. 267/2000 – TUEL; 

 

ACCERTATA la regolarità dei buoni economali e delle fatture e ritenuto di dover dare 

corso alla liquidazione totale delle stesse; 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

- di liquidare a favore della società Fasestore Srl – Via Fratelli Bandiera, 84 – 00071 

Pomezia (RM) – P.IVA e C.F. 13405291009, per quanto citato in premessa, le fatture n. 23 del 

27.01.2020 di € 1.353,57 Iva inclusa e n. 6 del 10.01.2020 di € 998,06 Iva inclusa per un totale di 

€ 2.351,63 Iva inclusa; 

 

- di dare atto che la suddetta spesa di € 2.351,63 Iva inclusa trova copertura finanziaria per € 

1.353,57 Iva inclusa sul capitolo 714.01 macroaggregato 05.02.1.03, e per € 998,06 Iva inclusa 

sul capitolo 714.09 macroaggregato gestione residui. 

 

La presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 giorni 

consecutivi a partire dal 12.05.2020 ai fini della generale conoscenza. 

 

 A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che responsabile del 

procedimento è il Dott. Giacomo Tortorici. 

 

   

 

         Il Direttore 

          Dott. Giacomo Tortorici 
 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


